按间出租承诺书
__________区住房租赁服务中心：

经甲、乙双方约定，甲方将座落在本市_______【区】【县】_________路_____【弄】【新村】______【号】【幢】______室(部位)________的居住房屋，按间出租给乙方，并承诺如下：

一、双方当事人已全面了解国家和本市有关居住房屋租赁的法律、法规和规章等规定。

二、本次按间出租，符合本市出租居住房屋，应当以一间原始设计为居住空间的房间为最小出租单位的要求，未违规分隔搭建，未将原始设计为厨房、卫生间、阳台和地下储藏室等其他空间作为房间出租。

三、本次按间出租，该房间的人均居住面积不低于5平方米；同时，除有法定赡养、抚养、扶养义务关系的外，居住人数不超过2人。

四、如违反相关管理规定，双方当事人愿意承担由此引起的一切法律责任。

甲方（出租人）：

乙方（承租人）：

年   月   日